
Protokoll  

Församlingsstyrelsen 221011 
Kl. 19.30, Nävestakyrkan 
 
Närvarande:  
Roland Davidsson (RD), Elin Tärnqvist (ET), Emma Olofsson (EO), Göran Tärnqvist (GT), Lisbeth 
Larsson (LL), Erik Neander (EN), Stig Olsson (SO), Rodney Dahlberg (RDA) och Jonas Bertilsson (JB) 
 
1. Inledning 
RD inledde mötet med att dela sin väg i tron och om hans tid att växa upp i församlingen.  
 
2. Sekreterare 
JB valdes till sekreterare 
 
3. Fastställande av dagordning 
Dagordningen fastställdes 
 
4. Föregående protokoll  
Föregående protokoll lades till handlingarna 
 
5. Personal 
Pastor Jonas Lundqvist (JL) som ej närvarar på styrelsemötet har mejlat in en redogörelse över hur 
han ser på sin tjänstesituation i Nävestakyrkan och utifrån den redogörelsen så har JL ombett 
styrelsen diskutera fram förslag på hur tjänsten ska få så bra ramar som möjligt med en tydlig 
arbetsbeskrivning, arbetsfördelning, styrning och prioritering av innehållet i tjänsten som i nuläget är 
på 40%. I den tiden så ryms idag b la själavård, förberedelser och genomförande av gudstjänster, 
arbete med scout och Tweens.  
Gudstjänst: Jörgen Lithell har erbjudit sig att predika vid något tillfälle (utöver gudstjänst för barn och 
vuxna). Förslag om att också tillfråga Emanuel som jobbar i Sköllersta församling om han vill göra 
något inhopp men att ha i åtanke att Emanuel förmodligen redan jobbar flera söndagar i månaden. 
RD stämmer av med JL hur han tänker runt gudstjänster, omfattning, fördelning osv.  
Grupper och Råd i församlingen: JL har eller blir lätt den som sammankallar till och håller i möten 
inom några av grupperna. JB har sedan tidigare blivit tillfrågad och tackat ja till att vara 
sammankallande för programrådet. RDA frågar Anita Dahlberg om hon kan vara sammankallande för 
Lyssnarna. Samuel Olofsson fungerar idag som sammankallande för Musikerna. JL kan fortfarande 
komma med inspel och inputs i gruppernas arbete. 
Förslag har lämnats av JL om ett Personalråd. Ett råd som inte innehåller styrelsemedlemmar och 
som har som uppgift att se över hur JL:s tjänst kopplat till arbetsbeskrivningen ser ut i rent praktiskt 
och rapportera tillbaka till styrelsen. Styrelsen såg förslaget med programråd som något att jobba 
vidare med och ska fundera på vem/vilka som kan tänkas sitta i det rådet och hur det rådet kan 
formas. Arbetstider, ledigheter och semesterdagar ska förtydligas, både till JL och församlingen. 
Lillträffen har tillfälligt pausas då uppslutningen inte är så stor och det bidrar till att ge mer utrymme 
till Tweens och Scoutarbete som behöver mer fokus då det är många barn. Styrelsen diskuterade om 
det finns något sätt att öppna upp för Lillträffens fredagar genom att någon/några kan vara ansvarig 
för att öppna, inhandla fika, städa och stänga. Frågan får fortsätta att diskuteras framöver.  
 
Fylsta söker en ungdomsledare, kan Nävestakyrkan erbjuda en ev. rekryt till Fylsta en tjänst även i 
Ekeby? RD undersöker.  
 
 
 



 
6. Diakoni 
Utvärdering av gemenskapshelgen; 
Bra helg över lag. Bra avstånd till kursgården. Bra mat. En samsyn finns i styrelsen på att JL har haft 
alldeles för mycket att göra inför och under gemenskapshelgen och att det inte är hållbart. Samtal 
fördes om att lyfta ur JL i planeringen av gemenskapsdagar för att ge mer utrymme i tjänstens övriga 
delar men med möjlighet att ge JL en specifik punkt att ansvar för i samband med 
gemenskapshelger/dagar. Förslag på att skapa en planeringsgrupp nästa år som fördelar och 
delegerar uppgifter. Förslagsvis att man kan utgå från hemgruppernas sammansättning och att det 
blir en egen grupp med egna uppgifter. Kan JL se över hemgrupperna och att de funkar och håller 
ihop inför kommande termin?  
 
Programrådet; Tacokvällen i höst som var planerad men inte schemalagd ännu i programmet stryks. 
Kakbuffé är planerad för 13 november vilket räcker som den gemenskapsaktivitet vi bjuder in till i 
höst. Tillkommer gör redan adventsgudstjänster och julaftonsfirandet. Julfest struken sedan tidigare 
till förmån för trettondagsfirande. Styrelsen är överens om att upprepa Valborgsmässofirandet även 
nästa år på kyrkans mark.    
 
Tidningen Juldagen = vi beställer Juldagen även i år och delar ut. RD beställer.  
 
6. Administration och Fastighet 
SO redovisade för tillgångar och utgifter: 
Kassan; Intäkter; 414285:- 
Kostnad; 365669:- 
Resultat; 4861:- 
Fastpris el 2 år till  
 
Fiberkabel = frågan har kommit från Kumbro att dra Fiberkabel genom kyrkans tomt. Får kyrkan ett 
bra avtal så ansluter vi kyrkan till fiber. Hyreshuset får köra trådlöst tillsvidare pga kostnader. SO 
fortsätter att undersöka och att förhandla fram ett bra avtal för att kyrkans mark används för att 
gräva fram fiber till omkringliggande fastighet(er) 
 
Parkeringen; Inget nytt  
 
7. Övrigt 
Vi behöver se över blommorna så att de inte vattnas för lite eller för mycket.  
Inbjudan kakbuffé ska förberedas  
 
8. Nästa sammanträde 
Styrelsen möts igen den 15/11 kl 19.30. 
 
 
 
_______________________________  _________________________________ 
Ordf: Roland Davidsson   Sekr: Jonas Bertilsson 
 


